PAGE

О признании утратившим силу Указа Главы
Республики Марий Эл от 19 апреля 2022 г. № 44
1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Марий Эл от 19 апреля 2022 г. № 44 «Об утверждении схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Республики Марий Эл
на период 2023 - 2027 годов» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/prаvo), 20 апреля 2022 г., № 19042022020022), кроме
пункта 2.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

              Глава

Республики Марий Эл

                          Ю.Зайцев
г. Йошкар-Ола

        апреля 2023 года

№
Ответственный за подготовку проекта:

Советник отдела
топливно-энергетического комплекса                                                            И.В.Панина
Согласовано:
Заместитель министра                                                                              М.Н.Полубарьев

Начальник отдела

топливно-энергетического комплекса                                                         О.А.Соболева
Начальник правового отдела                                                                  М.А.Всеволодова